
Tekst ujednolicony 

zarządzenia nr 263/2025 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 13.02.2025 r. w sprawie 

ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku pod nazwą: Szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe osób z niepełnosprawnościami, uwzględniający zmiany wprowadzone 

zarządzeniem: 

1) nr 661/2025 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17.04.2025 r. 

2) nr 918/2025 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 13.06.2025 r. 

ZARZĄDZENIE NR 263/2025 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku pod nazwą: Szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe osób z niepełnosprawnościami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 

1940), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem 

nr 1826/2024 Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 20.11.2024 r. na realizację zadania publicznego w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku pod nazwą: Szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe osób z niepełnosprawnościami, wraz z udzieleniem dotacji. 

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane wraz z nazwami oferentów oraz wysokością przyznanych 

dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1, wynoszą 599 630 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Sportu i Rekreacji Urzędu 

m.st. Warszawy. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy, na stronie internetowej Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy um.warszawa.pl/waw/ngo 

oraz w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT M.ST. WARSZAWY 

  



2 

Załącznik do zarządzenia nr 263/2025 

Prezydenta m.st. Warszawy z 13 lutego 2025 r. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

w roku 2025 

Klasyfikacja 

budżetowa 

dotacji w roku 

2025 

1. skreślony    

2. FUNDACJA CZYSTY SPORT 

Szkolenie w tenisie stołowym 

niepełnosprawnych chorych 

na Parkinsona 

25 200 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

3. 
FUNDACJA KLUB SPORTOWY 

POGOŃ WARSZAWA 

Organizacja treningów piłki 

nożnej dla dzieci z różnymi 

niepełnosprawnościami w 

wieku od 8 do 15 lat (rok 

urodzenia 2010 - 2017). 

14 000 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

4. 
FUNDACJA SPRAWNE 

WSPINANIE 

Wspinaczka sportowa dla 

dzieci z niepełnosprawnością 
8 600 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

5. 

FUNDACJA WARSZAWSKA 

AKADEMIA 

LEKKOATLETYCZNA 

Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe osób z 

niepełnosprawnościami 

4 720 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

6. 
INTEGRACYJNY KLUB 

SPORTOWY - AWF 

Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe osób 

niepełnosprawnych 

56 720 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

7. Klub Sportowy "EMC" 

„Aktywnie i Razem: Regularne 

zajęcia sportowe dla osób z 

niepełnosprawnościami w 

CrossFit Elektromoc” 

6 090 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

8. 

KLUB SPORTOWY 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

"START" 

SZKOLENIE I 

WSPÓŁZAWODNICTWO 

SPORTOWE OSÓB Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI w 

2025 ROKU 

40 900 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

9. 

KLUB UCZELNIANY 

AKADEMICKIEGO ZWIĄZKU 

SPORTOWEGO 

UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 

Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe osób z 

niepełnosprawnościami 

10 000 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 



3 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

w roku 2025 

Klasyfikacja 

budżetowa 

dotacji w roku 

2025 

10. 

ODDZIAŁ REGIONALNY 

OLIMPIADY SPECJALNE 

POLSKA - MAZOWIECKIE 

Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe osób z 

niepełnosprawnościami. 

148 250 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

11. STOWARZYSZENIE GROM 
Szkolenie dzieci i młodzieży z 

niepełnosprawnościami 
17 200 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

12. 

STOWARZYSZENIE KLUB 

SPORTOWY AZS AWF 

WARSZAWA 

Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe osób z 

niepełnosprawnościami 

35 000 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

13. 

STOWARZYSZENIE 

NIEWIDOMYCH I 

SŁABOWIDZĄCYCH 

"SYRENKA" 

Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe osób z 

niepełnosprawnościami - 

Aktywni 6 

124 730 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

14. 

STOWARZYSZENIE PIŁKI 

NOŻNEJ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH "AMP 

FUTBOL" 

Organizacja szkolenia i 

współzawodnictwa 

sportowego osób z 

niepełnosprawnościami - 

Futbolowa Banda 2025 

36 350 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

15. Uczniowski Klub Judo KOBRA 

Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe osób z 

niepełnosprawnościami. 

8 600 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

16. 
Uczniowski Klub Sportowy 

"Judo Fight Club" 

Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe osób z 

niepełnosprawnościami 2025 

BSiR 

38 440 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

17. skreślony    

18. 

WARSZAWSKIE 

STOWARZYSZENIE RUGBY NA 

WÓZKACH "FOUR KINGS" 

SZKOLENIE I 

WSPÓŁZAWODNICTWO 

SPORTOWE OSÓB Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

24 830 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 2360 

  Podsumowanie 599 630  

 


